CPA.CE 2020

全国执业药师继续教育专业科目示范性网络培训

学 分 证 明

 根据人社部《专业技术人员继续教育规定》《执业药师职业资格制度规定》

《关于做好2020年度全国执业药师继续教育工作的通知》（国药协〔2020〕1号）

的有关要求，中国药师协会负责开展执业药师继续教育专业课目示范性网络培训

工作。

  蔡小丽 （执业/从业药师资格证书号

 00358166

 ）

参加我会2020年面向全国开展的继续教育专业科目学习，累计完成60学时，经考

核合格，授予20学分（学分授予表附后）。

 本《学分证明》在全国范围内有效。

 特此证明

2021-01-08

扫描查验学分证明真伪

中国药师协会学分防伪查询：http://www.cpaxuefen.com

CPA.CE 2020

全国执业药师继续教育专业科目示范性网络培训

蔡小丽 （资格证书号 00358166 ）

学分授予表

课程名称 成绩

中医体质学的临床应用 100.0

中药处方点评与实践 100.0

抑郁症合理用药ABC 100.0

性激素化验单解读 70.0

创新机制–肾脏钠葡萄糖共转运蛋白2 SGLT-2抑制剂-达格列净（安达糖）在2型糖尿病综合

  管理中的作用

100.0

中国药师科普大赛作品点评 100.0

湿热体质的辨识要点和方药应用 100.0

新版《药品管理法》解读 100.0

药师与药品名称--INN药名背后的故事 100.0

咳嗽的中药治疗 100.0

中成药处方审核的标准与尺度 100.0

妇科常见疾病的中成药合理选用—月经病  100.0

儿童中成药的合理使用 100.0

人工智能与新一代信息技术发展 ---用药咨询智能系统的思考 100.0

治疗胃痛中成药的合理使用 100.0

《基本医疗卫生与健康促进法》重点法条解读 100.0

血脂异常的药物治疗 100.0

中国药师协会学分防伪查询：http://www.cpaxuefen.com

CPA.CE 2020

全国执业药师继续教育专业科目示范性网络培训

课程名称 成绩

PD-1致免疫性肺炎的案例分享与思考 60.0

消化系统常见疾病的诊治 100.0

缺血性脑血管病的抗血小板药物治疗 100.0

肺癌抗肿瘤药物处方审核专家共识解读 100.0

晕眩症的综合诊断及管理 100.0

疫情背景下，心理情绪调试和中成药使用指导 100.0

必须了解的儿童用药的常识 100.0

核苷（酸）类似物药理机制与乙肝抗病毒治疗进展 100.0

药店常见呼吸道疾病的中成药分类特点和使用 100.0

药食同源中药饮片的合理使用 100.0

药学门诊实践经验分享 100.0

国家基本药物临床应用指南 100.0

信息宝库知多少--谈药学APP的拓展应用  100.0

皮肤科常用的外用药 100.0

高血压常用中成药 100.0

2型糖尿病的药物治疗 100.0

老年人用药管理 100.0

中国药师协会学分防伪查询：http://www.cpaxuefen.com

CPA.CE 2020

全国执业药师继续教育专业科目示范性网络培训

课程名称 成绩

抗菌药物的适应证与注意事项 100.0

中枢神经系统细菌感染的诊断和治疗 100.0

如何让我的建议被接受--药学服务沟通知识与技能 100.0

走进生物类似物 100.0

药物咨询服务技能与实践 100.0

澳大利亚临床药师的药学服务 100.0

累计分钟数

2413

累计学时数

60

执业药师继续教育专业科目学分合计  20

中国药师协会学分防伪查询：http://www.cpaxuefen.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org